
２０２３年４月 

お客様各位 

遠州信用金庫 

 

遠州信用金庫一部店舗の窓口営業時間変更のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて当金庫では、少人数でより安全かつ効率的な店舗運営を図るため、２０２３年５月８日（月）

より一部店舗にて窓口の営業時間を変更させていただきます。 

当金庫を日頃からご利用いただいているお客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．開始日  ２０２３年５月８日（月） 

 

２．営業時間変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 

 

平日９:００～１５:００ 平日 午前の部  ９:００～１１:３０ 

昼休業  １１:３０～１２:３０ 

  （昼休業時は窓口を閉鎖させていただきます） 

午後の部 １２:３０～１５:００ 

ATM営業時間 ７:３０～２０:００ ７:３０～２０:００（変更はございません） 

 

３．窓口営業時間変更の対象店舗 

対象店舗名 最寄り店舗 店舗間の距離 近隣店舗までの所要時間 

浜松市中区 高丘支店 三方原支店 １．４㎞ 車で ７分 

浜松市東区 笠井支店 
浜北支店 ３．９㎞ 車で ９分 

和田支店 ６．８㎞ 車で１５分 

浜松市西区 舞阪支店 
雄踏支店 ３．７㎞ 車で ９分 

新居支店 ５．５㎞ 車で１０分 

浜松市浜北区 赤佐支店 
浜北支店 ５．２㎞ 車で１１分 

都田支店 ８．４㎞ 車で１３分 

湖西市 湖西支店 新居支店 ３．２㎞ 車で ７分 

 

※既に営業時間を変更済みの店舗 

 中野町支店、舘山寺支店、積志 半田支店、葵西支店、中川支店 


